MariaVesperbild

Gottesdienstordnung vom 26.11.2023 — 03.12.2023

Alle Sonn- und Feiertagsmessen werden in die Eltern-Kind-Kapelle iibertragen

Sonntag 26.11

7:15-9:00
7:30

8:30

9:30 - 10:45
10:15

17:00-17:30
17:30

18:30 - 19:15
18:40
19:15

27.11
7:30
11:00

Montag

18:30 - 19:15
18:40
19:15

28.11
11:00

Dienstag

18:30 - 19:15
18:40
19:15

Mittwoch 29.11

und das Pilgeramt auch auf den Aufdenbildschirm.

CHRISTKONIGSSONNTAG

Kollekte fiir die kirchliche Jugendarbeit in der Diozese
Beichtgelegenheit

HI. Messopfer fiir +Angehorige / fiir + Benefiziat Johannes Kott u. +
Benefiziat Jakob Ruf /zum hl. Rafael u. den Engeln zum Schutz des
Enkels vor Bosem in der Welt

HI. Messopfer fiir Josef u. Maria Heim u. Angehorige / Getrud u. Gustav
Tschorner / fiir Walter u. Josefa Trinker

Beichtgelegenheit

Pilgeramt zum Jugendsonntag fiir die lebenden u. verstorbenen
Wohltater der Wallfahrt

musik. Gest.: Musikverein Edelstetten

anschliefend Anbetung bis 12:30 Uhr

Beichtgelegenheit

Hl. Messopfer in der fritheren Form fiir Siegmund Risch / Ansgar Bord
u. Eltern / fiir +Aldona Zujeviene

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Hl. Messopfer fiir Arme Priesterseelen / fiir + Volmer, Miihlheim / fiir +
Paula Frankl

der 34. Woche im Jahreskreis

HI. Messopfer fiir leb. Renate Sonntag / fiir Herbert Pachner
Pilgermesse in den Anliegen der Pilger; fiir Albinas Laurutenas / fiir +
Anna u. Rudolf Schymik / um einen guten Operationsverlauf bei
meinem Sohn

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

HI. Messopfer fiir Maria Hloch / fiir die Armen Seelen im Fegefeuer /
um Hilfe bei Schwangerschaftsproblemen fiir Andrea P.

der 34. Woche im Jahreskreis

Pilgermesse in den Anliegen der Pilger; fiir Dorothea u. Alois Keis / fir
+ Erwin Klingler / um Genesung fiir kranke Oma und kranken Opa
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

HI. Messopfer fiir +Alfons Sandner / fiir lebende der Familie Mirza / fir
lebende Hedwig Mackenstein

der 34. Woche im Jahreskreis
Beginn der Novene zum Hochfest der ohne Erbsiinde



7:30

11:00

18:30 - 19:15
18:40
19:15

Donnerstag 30.11
7:30

11:00

18:30 - 19:15
18:40
19:15

01.12
7:30
9:30

10:30-11:00

10:30

11:00

Freitag

18:30 - 19:15
18:40
19:15

20:00 - 21:30
20:45 - 21:25
21:30

02.12
8:30
8:30-9:00
9:00

Samstag

11:00

18:30 - 19:15

empfangenen Jungfrau und Gottesmutter Maria

HI. Messopfer fiir + Paula Stammel / Dankmesse fiir eine gute Geburt
und ein gesundes Enkelkind / fiir + Angehorige der Eheleute Kohler-
Guggemos

Pilgermesse in den Anliegen der Pilger; fiir +Eltern Elisabeth u. Josef
Steuer / fiir + der Familie Ravlic / um eine gute Sterbestunde fiir
Mathilde Fries

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

HI. Messopfer fiir lebende u. + der Familie Keiner / fiir die Armen
Seelen / +]Josef u. Christine Zott

HL. ANDREAS (Priesterdonnerstag)

Hl. Messopfer um Bekehrung fiir Andrea S. / fiir den Frieden in der
Welt / um Heilung fiir meine Familie, Kinder und Enkelkinder
Pilgermesse in den Anliegen der Pilger; fiir + Mina Dinser / fiir
Enkelkinder und Segen zur Hochzeit / fiir + Albert Motzko
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

HI. Messopfer in der fritheren Form fiir +Josef Mayr / zum Dank der
lieben Muttergottes fiir meine Familie

Kollekte fiir das Pdpstliche Werk fiir geistliche Berufe
anschlief3end Spendung des Krankensegens

der 34. Woche im Jahreskreis - Herz-Jesu-Freitag

HI. Messopfer filir +]Josef Lenzgeiger / fiir + Ottilie Diebolder
Brevier-Gebet(Terz) mit den Priestern

Beichtgelegenheit

stille Anbetung

Pilgermesse in den Anliegen der Pilger; fiir die Verwandtschaft u.
Vorfahrern der Familie Bayer / fiir Riidiger Griineis / als Dank zum 50-
jahrigen Hochzeitstag und fiir die lebende u. + der Familie Lachenmayr
u. Fischer

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

HI. Messopfer fiir +Katharina Dausch / fiir +Leonhard Bader

Kollekte fiir die Wallfahrt

anschlief3end Aussetzung des Allerheiligsten, Anbetung
Beichtgelegenheit

Betrachtungen

HI. Messopfer in der fritheren Form in besonderem Anliegen / fiir die
Armen Seelen im Fegefeuer / zum hl. Antonius fiir seine Hilfe

Hl. Luzius - Herz-Maria-Samstag

Rosenkranz

Beichtgelegenheit

HI. Messopfer fiir +Martha Burkhardt / Gesundheit und Trost fiir Josef
Burkhardt / Arme Priesterseelen

Pilgermesse in den Anliegen der Pilger; fiir + Werner Miller / nach
Meinung / zur Wiedergutmachung fiir die grofsen Siinden und
Beleidigungen dieser Generation

Beichtgelegenheit



18:40
19:15

Sonntag 03.12

7:15-9:00
7:30

8:30

9:30 -10:45
9:30
10:15

17:00-17:30
17:30

18:30 - 19:15
18:40
19:15

Rosenkranz
Vorabendmesse fiir Richard u. Josepha Merz / fiir meine Verstorbenen
Kollekte fiir die Wallfahrt

1. ADVENTSSONNTAG 8

Kollekte fiir die Wallfahrt

Beichtgelegenheit

HI. Messopfer fiir Jadriga Jankevic / fiir Gaby Hornung u. + Angehorige
/ zur Bekehrung der Seelen

HI. Messopfer fiir Theresia Emminger u. +Angehorige, Schellenbach /
Helene Bock / fiir Franz Vetter

Beichtgelegenheit

Kinder-Katechese

Pilgeramt fiir die lebenden u. verstorbenen Wohltater der Wallfahrt
musik. Gest.: Wallfahrtschor Maria Vesperbild

Beichtgelegenheit

Hl. Messopfer in der fritheren Form fiir +Rudolf u. Maria Wollschied /
fiir + Eltern Max u. Cilli Diebolder / fiir Josef u. Maria Géppel
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

HI. Messopfer fiir Inge u. Giinter Basl / fiir Onno u. Paul / fiir + Maria
Eitenbichler, Kaufbeuren

Beichtgelegenheit vor und am Anfang aller Sonn- und Feiertagsgottesdienste!
Eigene Beichttermine konnen unter & 0 82 84 / 80 38 vereinbart werden!



